
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia  konsultacji społecznych dotyczących projektu „Programu współpracy Gminy 
Ostroróg z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021” 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) oraz uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności 
pożytku publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały „Program współpracy Gminy Ostroróg 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021”. 

§ 2.  

Treść ogłoszenia o konsultacjach społecznych wraz z określeniem sposobu ich przeprowadzenia stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

Id: 7F61ECF2-9904-4114-9E44-4FD3418550A6. Podpisany Strona 1




